
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 47543883

Data publicarii	24.06.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.321,01 RON - 2.321,01 RON

Descriere: 1. GRUP 5 PRIZE CU CP PANASONIC - 5 BUC X 18,4873 LEI = 92,43 LEI ; 2. CABLU MYYM 3x2,5 - 100m X 2,9411 LEI = 294,11 LEI ; 3. PRIZA DUBLA ST CU CP VISAGE - 10 BUC X 7,5630 LEI = 75,63 LEI ; 4. INTRERUPATOR ST VISAGE - 10 BUC X 5,4621 LEI = 54,62 LEI ; 5. CANAL CABLU ADEZIV 25x16 - 100m X 1,6806 LEI = 168,06 LEI ; 6. PROIECTOR CU LED 1x30W LR GTV - 1 BUC X 54,6218 LEI = 54,62 LEI ; 7. PRELUNGITOR 6P 5M 3x1,5 COMTEC - 2 BUC X 24,3697 LEI = 48,73 LEI ; 8. PRELUNGITOR 6P 3x1,5 GUNSAN - 1 BUC X 20,1680 LEI = 20,16 LEI ; 9. PANEL CU LED 50W LN /30x120 PT - 10 BUC X 126,0504 LEI = 1260,50 LEI ; 10. PLAFONIERA CU LED 18W LC/LN/LR VTAC - 5 BUC X 50,4201 LEI = 252,10 LEI .
